
 2025 年 4 月 1 日 

お客様各位／取引先各位 

 

株式会社ジェック東理社 

営業部 

 

 

 

 

液化窒素容器 「シーベル 30」「シーベル 50」受注停止のご案内 

 

 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。 

 

表題の「シーベル 30」「シーベル 50」につきまして、原材料等の入手が困難となってお

り、品質を含め、安定供給ができない状況です。現在、状況の改善に向けて全力を尽くし

ておりますが、販売再開の目処が立っていないため、誠に勝手ながら受注を停止させてい

ただくこととなりました。 

お客様にご迷惑をお掛けいたしますことを、深くお詫び申し上げます。販売再開の見込

みが立ち次第、速やかにご連絡させていただきますので、何卒ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。 

敬具  
 

 

 お問い合わせ先 

TEL：049-225-7556 

                       E-mail：U359510@jecctorisha.co.jp 


